روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

منگل 18 مئی 2010ء 3 جمادی الثانی 1431 ہجری 18 ہجرت 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 108

## صاحب اسمائے حسنیٰ

وہی اللہ ہے جس کے سوا اور کوئی معبود نہیں، غیب کا جاننے والا ہے اور حاضر کا بھی۔ وہی ہے جو بن مانگے دینے والا، بے انتہا رحم کرنے والا (اور) بار بار رحم کرنے والا ہے۔ وہی اللہ ہے جس کے سوا اور کوئی معبود نہیں۔